Svensk forfattningssamling

G

Forordning

om Andring i forordningen (1991:1278) om
kommunernas betalningsansvar for viss hélso- och

sjukvard;

utfiardad den 7 december 2000.

Regeringen foreskriver att 3 och 4 §§ forordningen (1991:1278) om kom-
munernas betalningsansvar for viss hilso- och sjukvard skall ha foljande ly-

delse.

3§' For somatisk langtidsvérd som bedrivs av ett landsting skall ersittning
lamnas for varje utnyttjad vardplats under ar 2001 med foljande belopp.

Landsting

Kronor per paborjat varddygn

Stockholms ldns landsting
Sodermanlands lins landsting
Ostergétlands lins landsting
Jonkopings ldns landsting

Kalmar lins landsting

Skénes lins landsting

Hallands lins landsting

Virmlands lédns landsting

Orebro lins landsting

— for vardplats pa Regionsjukhuset i Orebro
— for vardplats pa Karlskoga lasarett
— for vardplats pa Lindesbergs lasarett
Dalarnas ldns landsting

Givleborgs ldns landsting
Visternorrlands ldns landsting
Visterbottens lins landsting

- for vardplats pa langvards-
avdelning 10 i Skelleftea

— for vardplats pa Lycksele lasarett
Norrbottens ldns landsting

1799
1363
1249
1 543
1771
1838
1920
1438

1415
1578
1423
1576
1523
1 606

1 850
1690
1730

For somatisk langtidssjukvard som bedrivs av en enskild vardgivare pa upp-
drag av ett landsting, skall ersittning lamnas med det belopp som motsvarar

landstingets kostnader for varden.

! Senaste lydelse 1999:1216.
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Forsta och andra styckena giller inte geriatrisk vard.

4§ Kommunen skall limna ersittning for patienter som inte lingre beho-
ver den medicinska vard som ges vid den enhet inom landstingets hilso- och
sjukvard dir de vérdas eller vid ndgon annan enhet inom landstingets hilso-
och sjukvard for vilken kommunen inte har betalningsansvar. Har inte annat
dverenskommits skall erséttningen, for varje varddygn som péborjas under
ar 2001, ldimnas med
a) 2 614 kronor for patienter vid en enhet for somatisk
akutsjukvard,
b) 1 887 kronor for patienter vid en enhet for geriatrisk
vard, och
c¢) det belopp som anges i féljande tabell for patienter vid en
enhet for psykiatrisk vard.

Landsting Kronor
Stockholms ldns landsting 2523
Uppsala ldns landsting 2098
Sodermanlands ldns landsting 2098
Ostergdtlands lins landsting 1674
Jonkopings ldns landsting 1 820
Kronobergs ldns landsting 2523
Kalmar l4ns landsting 2038
Blekinge ldns landsting 2578
Skéne lédns landsting 2243
Hallands lins landsting 2087
Vistra Gotalands lins landsting 2211
Virmlands lins landsting 1891
Orebro lins landsting 2098
Vistmanlands ldns landsting 2 098
Dalarnas lins landsting 2523
Giivleborgs ldns landsting 2523
Visternorrlands léns landsting 1771
Jamtlands lidns landsting 2195
Visterbottens ldns landsting 2038
Norrbottens ldns landsting 2 098

Har ett landsting och en kommun kommit verens om viss erséttning for
vard av medicinskt fiardigbehandlade patienter, skall ersittning limnas med
detta belopp. I fall som avses i forsta stycket a och b skall erséttning dock
limnas med ldgst 1 887 kronor for varje varddygn.

For psykiatrisk vard som bedrivs av en enskild vardgivare pa uppdrag av
ett landsting skall ersdttning limnas med det belopp som motsvarar lands-
tingets kostnader for varden.

% Senaste lydelse 1999:1216.
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Denna férordning trider i kraft den 1 januari 2001. Aldre foreskrifter giil-
ler fortfarande i fraga om betalningsansvar som avser tidigare ar.

Pa regeringens vignar
LARS ENGQVIST

Bjorn Reuterstrand
(Socialdepartementet)
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